PfisluSenstvi k hadicim / Navijak na hadici / Ocelové navijaky na hadice

NAVIJAK 450/12 FE - Uzavieny ocelovy navijak pro vodu a
vzduch 20 Bar

Kéd produktu: 32097
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Vyrobce: RAASM

Pracovni teplota: -30°C az +130°C

Materiél produktu: Lakovana ocel

Material tésnéni: Viton (FKM)

Norma vyrobku: ATEX 94/9 1IB 2 GD ¢ T4 T135°C X (zéna 1 a 21), ATEX 94/9 Il 3 GD c X (20 bar)

Médium: Voda, vzduch do 20 bar

Vlastnosti: Série 440

Pouziti produktu: Uzavieny navijak na vodu a vzduch do 20 bar

Zkracena poznamka: Navijak pro zemédélstvi, primyslové vozidlo, stavebni, dopravni a vyrobni primysl

Kombinovany uzavfeny navijak - plast - lakovana ocel - mosazny oto€ny €ep (bez hadice i hadicemi). Navijak m& vysuvnou hadici,
ktera ma kazdych 60 cm automatickou stopku, ktera zabraruje samovolnému navratu hadice zpét. Hadice se mlze protacet v
rychlospojce a nepfekrucuje se. Navijak bez hadice na zékladé pozadavku osadime hadici s koncovkami. Navijak je téz vhodny i do
prostfedi ATEX 94/9 IIB 2 GD ¢ T4 T135°C X (z6na 1 a 21), ATEX 94/9 11 3 GD ¢ X (20 bar). 8450.100-20B-FE-G1/2 - Pevny navijak
bez hadice, série S.440, pro vzduch-voda, 20 bar, bez hadice. Vstup a vystup G 1/2"(f). 8450.101-20B-FE-G1/2 - Pevny navijak s
hadici, série S.440, pro vzduch-voda, 20 bar, s ¢ernou gumovou hadici 12 m, g 3/8". 8450.102-20B-FE-G1/2 - Pevny navijak s
hadici, série S.440, pro vzduch-voda, 20 bar, s ¢ernou gumovou hadici 18 m, g 3/8". 8450.103-20B-FE-G1/2 - Pevny navijak s
hadici, série S.440, pro vzduch-voda, 20 bar, s ¢ernou gumovou hadici 10 m, g 1/2". 8450.104-20B-FE-G1/2 - Pevny navijak s
hadici, série S.440, pro vzduch-voda, 20 bar, s ¢ernou gumovou hadici 15 m, g 1/2".

Varianty zbozi

Objednaci kod

Ur€eno na hadici [mm]
Osazeno hadici

Vnitini zavit

Vnéjsi zavit

Provozni tlak

Hmotnost

M

Vase cena bez DPH
Sklad
8450.100-20B-FE-G1/2
G 12"

bez hadice

G 12"

G1/2"

20 bar

19 kg

ks

10 977,00 K¢é
LanSkroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letany: 0Ostrava: 0
8450.101-20B-FE-G1/2
3/8"

12m

G1/2"

G 3/8"

20 bar

21 kg

ks

14 743,00 K¢
Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in: OPraha - Letfiany: 0Ostrava: 0
8450.102-20B-FE-G1/2
3/8"


https://www.gms-most.cz/raasm

18 m

G1/2"

G 3/8"

20 bar

25 kg

ks

16 213,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

8450.103-20B-FE-G1/2
1/2"

10m

G1/2"

G1/2"

20 bar

22 kg

ks

14 889,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

8450.104-20B-FE-G1/2
1/2"

15m

G1/2"

G1/2"

20 bar

25 kg

ks

16 344,00 K¢

Lanskroun: OPardubice: 0Zlin: OPraha - Zli¢in:

OPraha - Letiany: 0Ostrava: 0

OPraha - Letiany: 0Ostrava: 0

OPraha - Letiany: 0Ostrava: 0
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